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ES 		  HQI-T 	 HQI-BT 	 HQI-BT 	 HQI-T 	 HQI-T 

		  250 W	 400 W	 400 W	 400 W	 400 W
		  D	 D	 D	 N	 N
Type		  UVS	 UVS, NAV-VG	 UVS, HQI-VG	 UVS, NAV-VG	 UVS, HQI-VG
ILCOS	 	 MT/UB-250/53/	 MC/UB-400/52/	 MC/UB-400/59/	 MT/UB-400/35/	 MT/UB-400/40/
	 	 1A-H-E40-46/225	 1A-H-E40-62/285	 1A-H-E40-62/285	 2B-H-E40-46/273/P45	 2B-H-E40-46/273/P45
Puissance lampe	 W	 250	 420	 360	 430	 380
Tension lampe	 V	 100	 120	 120	 120	 120
Tension d'amorçage min./max.	 KVs	 3/5	 3/5	 3/5	 3.6/5	 3.6/5
Courant lampe	 A	 3	 4	 3.5	 4.0	 3.6
Intensité nominale du ballast	 A	 –	 4.6	 3.5	 4.6	 3.5
Flux lumineux nominal	 lm	 20000	 35000	 27000	 42000	 34000
Efficacité lumineuse	 lm/W	 82	 83	 75	 98	 89
Teinte	 	 D	 D	 D	 N	 N
Température de couleur	 K  	 5200	 5200	 5900	 3500	 4000
Indice de rendu des couleurs	 Ra	 90	 90	 90	 > 65	 > 60
Taux NIOSH peau	 h	 > 50	 > 50	 > 50	 > 45	 > 45
Taux d'UV ACGIH	 mW/lm² · 1000 lx	 < 0.08	 < 0.06	 < 0.06	 < 0.19	 < 0.19
Culot	 	 E40	 E40	 E40	 E40	 E40
Diamètre d	 mm	 46	 62	 62	 46	 46
Longueur max. I	 mm	 225	 285	 285	 275	 275
Foyer lumineux LCL (a)	 mm	 150	 175	 175	 175	 175
Position de fonctionnement	 	 universelle	 universelle	 universelle	 p 45	 p 45
Durée de vie moyenne	 h	 12000	 12000	 12000	 12000	 12000
Temp. max. adm. env. ext.	 °C	 500	 500	 500	 500	 500
Temp. max. adm. au culot	 °C	 250	 250	 250	 250	 250
Compensation à 50 Hz	 µF	 32	 45	 35	 45	 35
Désignation	 	 HQI-T 250W/D	 HQI-T 400W/D	 HQI-T 400W/D	 HQI-T 400W/N	 HQI-T 400W/N
EAN	 	 4050300015293	 4050300468471	 4050300468471	 4050300324647	 4050300324647
U.E.	 Qté	 12	 12	 12	 12	 12
Schéma	 No.	 1	 2	 2	 1	 1

1 2

Su
rv

iv
al

 ra
te

 in
 %

Survival rate HQI 250 W/D

Hours burned

100

90

80

70

60

50
2000 4000 6000 80000 10000 12000

Su
rv

iv
al

 ra
te

 in
 %

Survival rate HQI 400 W/D

Hours burned

100

90

80

70

60

50
2000 4000 6000 80000 10000 12000

Lu
m

in
ou

s 
flu

x 
in

 %

Luminous flux behaviour HQI 250 W/D

Hours burned
2000 4000 6000 80000 10000 12000

100

90

80

70

60

50

Lu
m

in
ou

s 
flu

x 
in

 %

Luminous flux behaviour HQI 400 W/D

Hours burned
2000 4000 6000 80000 10000 12000

100

90

80

70

60

50

Su
rv

iv
al

 ra
te

 in
 %

Survival rate HQI 400 W/N

Hours burned

100

90

80

70

60

50
2000 4000 6000 80000 10000 12000

Lu
m

in
ou

s 
flu

x 
in

 %

Luminous flux behaviour HQI 400 W/N

Hours burned
2000 4000 6000 80000 10000 12000

100

90

80

70

60

50

POWERSTAR® HQI®-T, BT
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Taux de survivance HQI 400 W/N Maintenance du flux lumineux HQI 400 W/N
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